REQUERIMENTO Nº 73/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações  acerca do projeto SOMA:

1- Valor total do projeto;

2- Valor da contrapartida da prefeitura;

3- Quais bairros serão contemplados e quais obras já foram realizadas;

4- Cópia do projeto Soma em sua íntegra.

JUSTIFICATIVA

Este requerimento tem por objetivo obter informações sobre o andamento do Projeto Soma para sanar as dúvidas não só deste como de outros vereadores e da população dos bairros contemplados por aquele projeto.

Sala das Sessões, 12 de Novembro de 2007

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES

	VEREADOR

PAGE